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Aktuelle Spiele 24.05.2020 - 28.03.2024

Sp-Nr. Datum Anstol3 Spielpaarung

044 24.05.2020 SPIELFREI

028 19.09.2020 13:00 (SG) DJK-SV Lengenfeld
036 03.10.2020 13:00 (SG) DJIK-SV Lengenfeld
034 04.10.2020 10:30 SV Breitenbrunn

037 09.10.2020 18:30 SC Regensburg

039 10.10.2020 10:00 JFG Region Dietfurt

041 17.10.2020 11:00 TV Oberndorf

031 23.10.2020 18:30 SC Regensburg

045 24.10.2020 13:00 JFG Region Dietfurt

043 25.10.2020 10:30 SV Breitenbrunn

026 10.04.2021 10:00 JFG Region Dietfurt

025 11.04.2021 10:30 SV Breitenbrunn

019 18.04.2021 10:00 JFG Region Dietfurt

030 24.04.2021 11:00 SC Regensburg

032 24.04.2021 11:00 TV Oberndorf

024 01.05.2021 11:00 (SG) DJK-SV Lengenfeld
040 01.05.2021 11:00 SC Regensburg

Aktuelle Tabelle:

Verein
SC Regensburg

Platz

JFG Region Dietfurt
(SG) DJK-SV Lengenfeld
SV Breitenbrunn

TV Oberndorf

(SG) TV Velburg zg.
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Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Aktuelle Spiele 24.05.2020 - 28.03.2024
U15-Juniorinnen KF 03
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Stand: Donnerstag, 28. Méarz 2024 23:08
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Gebiet: Kreis Regensburg, Liganummer: 310926, Saison: 19/20

Ergeb.

1:2
2:2
1:3
8:1
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2:2
4:1
1:3
2:6

Abse.

Abse.

Abse.

Abse.

Abse.

Abse.

Abse.

Tordiff. Pkt.
54 27

16 14
-11 12
-14 7
-45 4
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